АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 января 2018 г.                            №  32-р

Об утверждении Перечня специальных мест для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов

на должность Президента Российской Федерации при проведении выборов

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

  В соответствии с Федеральными законами от 10 января 2003 г.

№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

от 08 мая 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»:

 1.Утвердить  Перечень  специальных мест для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов

на должность Президента Российской Федерации при проведении выборов

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно

приложению к распоряжению.

 2.Рекомендовать зарегистрированным кандидатам в период

проведения  предвыборной кампании по выборам Президента Российской

Федерации размещать  агитационные печатные материалы только в местах

определенных  настоящим распоряжением.

 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

           4.Контроль исполнения распоряжения возложить на заместителя

главы городского округа по административно - правовым вопросам

Т.В.Харченко.

Глава городского округа                      С.А.Фомин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

городского округа

город Михайловка

Волгоградской области

от 24.01.2018 № 32-р

Перечень

специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных

материалов зарегистрированных кандидатов на должность Президента

Российской Федерации при проведении выборов Президента Российской

Федерации 18 марта 2018 года

Номер

избирательного

участка

Адрес избирательного участка

Место размещения

агитационных материалов,

(информационные стенды, специально

оборудованные места)

Избирательный

участок № 2501

ст. Арчединская

МКОУ «Арчединская средняя школа»

403301, Волгоградская область,

Михайловский район, ст.

Арчединская, ул. Ленина, д. 29

Отдел Арчединской сельской территории,

ул. Ленина д. 21;

Арчединский СДК, ул. Ленина, д. 31;

Избирательный

участок № 2502

х. Княжинский 1- й

Левинский сельский клуб- филиал

МКУ МЦК

403301, Волгоградская область,

Михайловский район, х. Княжинский

1-й, ул. Левинская, д.10

Павильон «Фортуна», ООО «Фортуна»,

ул. Гагарина, д.5;

Избирательный

участок № 2503

х. Ильменский 1-й

Ильменский-1 сельский клуб филиал

МКУ МЦК

403327, Волгоградская область,

Михайловский район, х. Ильменский

1-й, ул. Центральная, д.31

х. Ильменский-1, ул. Центральная, д.26

( здание бывшей школы);

Избирательный

участок № 2504

Безымянский  сельский Дом культуры

– филиал МКУ  МЦК 403303

Волгоградская область, Михайловский

район, х. Безымянка, ул. Советская, д.

130 «а».

х.Безымянка,

магазин «Купец», ООО «Медведь»,

ул. Советская, д. 89;

магазин «Станичник», «ООО «Медведь»,

ул. Советская,  д. 131 А;

магазин «Казачка» «ООО «Медведь»,

ул. Советская,  д. 12 А;

Избирательный

участок № 2505

Администрация  Безымянской

сельской территории.

403303 Волгоградская область,

Михайловский район, х. Безымянка,

ул. Центральная, д. 1.

х.Безымянка,

магазин, ИП Устинова Л.И.,

ул. Центральная, д. 2

магазин ООО «Медведь», ул. Советская,

д. 11 Б;

магазин ИП Тазова В.Л., ул. Советская,

д.35;

х.Абрамов, магазин ООО «Медведь»,

ул. Советская, д. 16;

магазин ООО «Медведь», ул. Кленовая,

д. 1;

Избирательный

участок № 2506

МКОУ «Старосельская основная

школа»

403302, Волгоградская область,

Михайловский район, село

Староселье, ул. Центральная д. 24

с.Староселье,

магазин ООО «Медведь»,

ул. Поперечная, д. 9 ;

магазин ООО «Медведь,

ул. Поперечная, д. 11;

Избирательный

участок № 2507

Суховский-1 сельский клуб- филиал

МКУ МЦК

403303, Волгоградская область,

Михайловский район,

х. Сухов 1-й, ул. Садовая,  д.4

х. Сухов 1-й, КФХ  Клупов В.С.,

ул. Фермерская, д. 1;

Избирательный

участок № 2508

Большовский сельский Дом культуры

филиал МКУ МЦК

403313, Волгоградская область,

Михайловский район, хутор Большой,

ул. Ленина, д. 25

х. Большой, Отдел Большовской сельской

территории, ул. Ленина, д. 17;

Магазин, ул. Димитрова,  д. 11;

Избирательный

участок № 2509

Моховский  сельский клуб- филиал

МКУ МЦК

403312, Волгоградская область,

Михайловский район, х. Моховский,

ул. Маршала Жукова, д. 44

х. Моховской, территория

ТОС «Моховское»,

ул. Маршала Жукова, д. 37;

Избирательный

участок № 2510

МКОУ «Етеревская кадетская казачья

школа-нтернат »

403314, Волгоградская область,

Михайловский район, станица

Етеревская, ул. Красная, д.21 а

ст.Етеревская, отдел Етеревской сельской

территории, ул.Ленина, д.51;

магазин «Казачка» ИП Белякова И.В.

ул. Ленина,   д. 4;

Избирательный

участок № 2511

Ильменский-2 сельский клуб филиал

МКУ МЦК (зрительный зал)

403328, Волгоградская область,

Михайловский район, хутор

Ильменский 2-й, ул. Центральная,

д.1Б

х.Ильменский-2 территория ТОС

«Ильменское-2», ул.Центральная, д.15/1

Б. Глушицкий СДК, ул. Грейдерная,

д. 27 А;

Избирательный

участок № 2512

Карагичевский сельский Дом

культуры филиал МКУ МЦК

403334, Волгоградская область,

Михайловский район, х.

Карагичевский, ул. Центральная, д.1

х. Карагичевский, отдел Карагичевской

сельской территории, ул. Ленина д. 2;

ул. Краснознаменская д. 1, магазин

ИП Сергеева Ж.И.;

Избирательный

участок № 2513

Крутинский сельский клуб филиал

МКУ МЦК

403334, Волгоградская область,

Михайловский район, х. Крутинский,

ул. Центральная, д.22

х. Крутинский, магазин «Продукты»

ИП Чернощекова И.А., ул. Торговая, д.12;

Избирательный

участок № 2514

Катасоновский сельский Дом

культуры филиал МКУ МЦК

403323, Волгоградская область,

Михайловский район, х. Катасонов,

ул. Советская, д. 51

х.Катасонов, магазин «Продукты»,ИП

К(Ф)Х Блинковой М.П.

ул. Торговая, д.3;

отдел Катасоновской сельской

территории, ул. Торговая, д. 6;

магазин «Босс», ИП Чернощекова И.А.,

ул. Народная, д. 5;

Избирательный

участок № 2515

Сеничкинский сельский клуб филиал

МКУ МЦК

403323, Волгоградская область,

Михайловский район, х. Сеничкин, ул.

Центральная, 27 а

х. Сеничкин, территория

ТОС «Сеничкинское»,

ул. Центральная, 34/2

х. Зиновьев, Зиновьевский СДК,

ул. Центральная, д. 27;

Избирательный

участок № 2516

Отрубской сельский клуб филиал

МКУ МЦК

403320, Волгоградская область,

Михайловский район, х. Отруба,

ул. Украинская, д. 35

х.Отруба, магазин «Велес»

ИП Панфилова Р.Г.

ул. Украинская, д.51 а;

Избирательный

участок № 2517

х. Плотников-2,

МКОУ «Плотниковская средняя

школа»

403317, Волгоградская область,

Михайловский район, х. Плотников 2-

й, ул. Магистральная, д.14

х.Плотников-2, Плотниковский СДК,

ул. Магистральная, д. 12;

Избирательный

участок № 2518

Мишинский сельский клуб филиал

МКУ МЦК

403317, Волгоградская область,

Михайловский район, х. Мишин,

ул. Заречная, д.4

х. Мишин, ул. Народная, д.7;

Избирательный

участок № 2519

Веселовский сельский клуб филиал

МКУ МЦК

403317, Волгоградская область,

Михайловский район, х. Веселый,

ул. Садовая, 12А

х. Веселый, ул. Садовая, д.19;

Избирательный

участок № 2520

Секачевский сельский Дом культуры

филиал МКУ МЦК

403319, Волгоградская область,

Михайловский район, хутор Секачи,

переулок Первомайский, д. 4

х. Секачи, магазин «Квадрат»,

ИП Харитонова Н.Г., ул. Мира, д.14;

Избирательный

участок № 2521

МКОУ « Отрадненская средняя

школа», 403325, Волгоградская обл.,

Михайловский р-н, п. Отрадное,

ул. Чекунова, д. 22

п. Отрадное, магазин «Феникс», ИП

Шевченко  Н.Г., ул. Чекунова, д.37 ;

ул. Степная, д. 13;

магазин «Берлога», ИП Мокренко

ул. Лазурная, д. 5;

магазин «Продукты», ИП Коновалова

В.Ю., пер. Заречный д. 6;

Избирательный

участок № 2522

Старореченский сельский клуб

филиал МКУ МЦК

403325, Волгоградская область,

Михайловский район, х.

Старореченский, ул. Каштановая, 3А

х. Семеновод, ул. Колхозная,

х. Поддубный, ул. Центральная, д. 21;

Избирательный

участок № 2523

МКОУ «Раковская средняя школа»

403336, Волгоградская область,

Михайловский район, х. Сухов 2-й,

х. Сухов 2-й, территория ТОС

«Возрождение. Сухов-2»,

ул. Орджоникидзе, д. 1 ;

ул.Блинова, д.64 магазин, ул. Почтовая, д. 2 ;

ул. Почтовая (район остановки) ;

магазин «Визит»,ООО «Мираж»,

ул. Советская, д. 3

торговый павильон «Светлячок»,

ИП Ерминская Г.А., ул. Советская, д. 1 ;

Х.Глинище, Глинищанский СК,

ул. Советская, д. 10;

Избирательный

участок № 2524

Черемуховский сельский Дом

культуры филиал МКУ МЦК

403336, Волгоградская область,

Михайловский район, х. Черемухов,

ул. Советская, д. 14

х.Черемухов, павильон «Удача»,

ул.Фрунзе, д. 16 А;

Избирательный

участок № 2525

Раздорский сельский Дом культуры

филиал МКУ МЦК

403306, Волгоградская область,

Михайловский район, хутор Раздоры,

улица Мира, 3

х.Раздоры, магазин «мираж»,

ООО «Мираж», ул. Мира, д.6;

Избирательный

участок № 2526

Субботинский сельский клуб

филиал МКУ МЦК, х.Субботин,

ул. Ю.Прищепного, д.121

х.Субботин, магазин ИП Менькова О.В.,

ул. Ю. Прищепного, д.70;

Избирательный

участок № 2527

Сенновский сельский Дом культуры

филиал МКУ МЦК

403315, Волгоградская область,

Михайловский район, х. Сенной,

ул. Ленина, д. 36

х. Сенной, торговый павильон

«Продукты», ИП Воронина И.С.

ул. Ленина, д. 34 б, ;

магазин «Продукты» ИП Бурдина Л.Н.,

ул. Ленина, д. 18;

Избирательный

участок № 2528

Орловский сельский клуб филиал

МКУ МЦК

403316, Волгоградская область,

Михайловский район, х. Орлы,

ул. Лесная, д. 1

х. Орлы, магазин «Сельмаг»,

ИП Велетнюк В.В., ул. Центральная, д,4

Избирательный

участок № 2529

Сидорский сельский Дом культуры

филиал МКУ МЦК

403311, Волгоградская область,

Михайловский район, село Сидоры,

ул. Ленина, д. 5А

с.Сидоры, магазин «Надежда»,

ул.Советская, д.35 А;

Избирательный

участок № 2530

МКОУ «Сидорская  средняя школа»

403311, Волгоградская область,

Михайловский район, село Сидоры,

ул. Ленина, д. 38

с.Сидоры, магазин «Сластена»,

ИП Дубровина А.Н.,

ул.Ленина, д. 9;

Избирательный

участок № 2531

Б.Орешкинский сельский клуб филиал

МКУ МЦК

403311, Волгоградская область,

Михайловский район, х. Б. Орешкин,

ул. Казачья, д. 10

х. Б. Орешкин, магазин,

ИП Калашникова Ю.В.,  ул. Казачья, д. 3;

Избирательный

участок № 2532

Совхозный сельский Дом культуры

филиал МКУ МЦК

403331, Волгоградская область,

Михайловский район, поселок

Реконструкция, пер. Парковый, д.8

п.Реконструкция Отдел Сохозной

сельской территории, ул. Ленина, д. 20 А

( щит);

магазин «Продукты», ООО «Ключ»,

ул.Первомайская, дом31;

ул. Набережная, д. 30 ;

ул. Рабочая, д. 2;

Избирательный

участок № 2533

МКОУ «Страховская  основная

школа» 403331, Волгоградская

область, Михайловский район,

х.Страховский, ул.Школьная, д.1

х.Страховский,  ул.Школьная, д.8;

Избирательный

участок № 2534

Большемедведевский сельский клуб

филиал МКУ МЦК

403331, Волгоградская область,

Михайловский район,

х. Большемедведевский,

ул. Зеленая, д. 4

х. Большемедведевский,

пер. Первомайский, д.3;

Избирательный

участок № 2535

МКОУ «Троицкая средняя школа»

403330, Волгоградская область,

Михайловский район, х. Троицкий,

ул.Школьная , д.33а

х.Троицкий, отдел Троицкой сельской

территории, ул. Советская д. 30 ;

магазин «Катюша», ИП Мокров А.Н.

ул. Октябрьская, д.34 Б;

Избирательный

участок № 2536

МКОУ «Рогожинская основная

школа»

403335,  Волгоградская область,

Михайловский район, х. Рогожин, пер.

Первомайский, д.  2

х. Рогожин, магазин «Продукты»,

ООО «Ключ»,    ул. Ленина, д.1б;

Избирательный

участок № 4401

МКОУ «Средняя  школа № 3»,

г.Михайловка, ул. Мичурина, д. 26

г. Михайловка, ул. Мичурина,

центральный вход в здание ВолГАСУ

Избирательный

участок № 4402

Учебный корпус № 1 ГБПОУ

«Себряковский технологический

техникум», г. Михайловка ,              ул.

Энгельса, д.12

г.Михайловка, магазин «Милан – плюс»,

ИП Пимнова И.В.

ул. Обороны, д. 55;

Избирательный

участок № 4403

АУ «Центр физической культуры и

спортивной подготовки»,

г.Михайловка, ул. Магистральная,

д. 2

г. Михайловка, центральный вход в

здание АУ МФЦ,  ул. Магистральная, д. 1;

Избирательный

участок № 4404

МБУ «Городской дворец культуры»,

г.Михайловка, пл. Конституции, д.1

г.Михайловка, ул. Коммуны, д. 119-а,

МБУ ДО ДШИ  № 1;

Избирательный

участок № 4405

МКОУ «Средняя школа №4»,

г.Михайловка,ул. Смехова, д. 1

г.Михайловка ,здание ГКУ «Центр

соцзащиты населения по городскому

округу город Михайловка», ул.

Некрасова, д.24;

Избирательный

участок № 4406

г.Михайловка, Общежитие ГБПОУ

«Себряковский   технологический

техникум», г.Михайловка,               ул.

Южная, 1

г.Михайловка,ул. Коммуны, д. 148-а. со

стороны

ул. Южная, д. 9,  центр «Медведь» ;

ул. Коммуны, д. 111,

магазин «Пятерочка»;

Избирательный

участок № 4407

Детский сад  № 25 «Колосок»,

г.Михайловка,

ул. им. Крупской, д. 99 Е

г.Михайловка, ул. Крупской, д. 101-а,

магазин «Маяк»;

Избирательный

участок № 4408

Себровский Дом культуры филиал

МБУ «ГДК»,  г.Михайловка ,

ул. Байкальская, 31

г.Михайловка, магазин «Покупочка»,

ООО «Тамерлан»,ул. Крупской, д. 101-Б;

Избирательный

участок № 4409

Детский сад  №14 «Теремок»,

г.Михайловка, ул. Стройная, д. 42

г.Михайловка, магазин «Тавуш», ИП

Зурабян Я.С. ул. Крупской, д. 186;

Избирательный

участок № 4410

МКОУ «Средняя  школа № 9»,

г.Михайловка, ул. Свободы, д.142 А
ул. Свободы,  д. 168, магазин «Маяк»;

Избирательный

участок № 4411

ПАТП «Михайловское» филиал ГУП

«Волгоградское областное

пассажирское предприятие

«Волгоградавтотранс», г.Михайловка,

ул. Свободы, д.21

г.Михайловка, закусочная «Wedding

Holl», ул. Ким, д.2;

Избирательный

участок № 4412

Подростковый клуб  «Одуванчик»

филиал МБУ «СДЦ», г.Михайловка,

ул. А.Невского, д. 12

г. Михайловка, ул. А.Невского, д. 14;

Избирательный

участок № 4413

Клуб «Заозерье» филиал МБУ «ГДК»,

г.Михайловка,                       пер.

Кубанский, д. 2

г.Михайловка, магазин «Пингвин № 3»,

ООО  «Альфа-плюс» , ул. Речная д. 46;

Избирательный

участок № 4414

Здание спортивного клуба «Старт»,

г.Михайловка, ул. Пирогова д. 16

г. Михайловка, павильон № 429,

пересечение ул. Коммуны и ул.

Украинская;

Избирательный

участок № 4415

ГБПОУ СПО «Михайловский

педагогический колледж

им. В.В.Арнаутова »,

г.Михайловка , ул. Гоголя, д.29

г.Михайловка, Центр непрерывного

профессионального образования

«Космос», ул. Коммуны,103;

Избирательный

участок № 4416

МКУ «Михайловский центр

культуры» г.Михайловка,                ул.

Ленина, д. 68

г.Михайловка, магазин « Забава»,

ул. Ленина, д.78;

магазин «Пятерочка», ул. Ленина, д. 84

Избирательный

участок № 4417

Центральная городская библиотека

МБУК «ЦБС», г. Михайловка,

ул. Республиканская, д. 26

г.Михайловка, ул. Обороны, 43 ;

магазин «Мега Стайл», ИП Саглаев А.В.,

ул. Республиканская д.22;

Избирательный

участок № 4418

МКОУ «Средняя школа № 7»,

г.Михайловка,  ул. Энгельса, 19

г.Михайловка, ул.Республиканская, д.32а,

территория бывшего тосовского рынка;

Избирательный

участок № 4419

Отдел  ЗАГС администрации

городского округа город Михайловка,

г.Михайловка

ул. 2-я Краснознаменская, д. 55

г.Михайловка, павильон № 528 «Горячий

хлеб», ООО «Союз»,

ул. 2-я Краснознаменская, д.22;

Избирательный

участок № 4420

Городская детская библиотека филиал

МБУК «ЦБС », г.Михайловка,

ул. Республиканская, д. 42

г.Михайловка, магазин «Покупочка»,

ООО «Тамерлан»,

ул. Республиканская, д. 44;

Избирательный

участок № 4421

МБУ «Социально-досуговый центр

для подростков и молодежи»,

г.Михайловка,

ул. 2-я Краснознаменская, д.18- А

г.Михайловка, магазин «Пингвин»,

ООО «Альфа-плюс»,

ул. 2-я Краснознаменская, 22.

Избирательный

участок № 4422

МКОУ «Средняя школа № 10»,

ул. Новороссийская, д.1

Территория ТОС «Победа»,

торговый павильон «Каскад» на

пересечении ул. Саратовская и пер.

Кленовый ;

Избирательный

участок № 4423

здание МБУК «Михайловский

краеведческий музей. Адрес

размещения УИК и помещения для

голосования: ул. Мира, 82

Г.Михайловка, ул. Ленина, д.78,

Административное здание АО

«Михайловский городской рынок;

Магазин «Книги», ул. Торговая, д. 63;

Избирательный

участок № 4424

Здание структурного подразделения

«Золотой ключик» МБДОУ «Детский

г. Михайловка, территория детского

городка  ТОС «Усадьба»,

сад «Лукоморье». Адрес размещения

УИК и помещения для голосования:

ул. Украинская,76

ул. Фрунзе, д. 90;

магазин «Шпиль», ООО «Шпиль», ул.

Гоголя, д.126;

Избирательный

участок № 4425

МУП «Водопроводно-

канализационное хозяйство»

г. Михайловка , ул. Карельская, д. 2 В

Территория ТОС «Дружба-25»,

ул. Колхозная, 50;

Избирательный

участок № 4426

Детский сад  № 21 «Родничок»,

г. Михайловка , ул. Ленина, д. 185 В

г.Михайловка ,территория ТОС «Чайка»,

ул. Ленина, д. 189 Б;

ОАО «Станция технического

обслуживания «Михайловка»,

ул.Ленина, д.182;

Заместитель начальника общего отдела                                   И.А. Дятченко

Заместитель главы городского округа

по административно-правовым вопросам

____________________Т.В. Харченко

                                         Начальник отдела

                                         по правовому обеспечению

____________________С.А. Филатова

                                         Заместитель  начальника

                                         общего отдела

____________________И.А. Дятченко

                                        Консультант общего отдела

____________________С.Г. Каркачева